— 4 Octombrie a. c.*, însă *cu începere dela ora 8 dimineața.*

Membrii comitetului și sinodului să-și țină de datorință a se prezenta la ședințele în această circulară fixate, nu cumva să se zădărnicească alegerea din lipsa de membrii.

Baia-de-Arieș, 30 August (12 Septembrie), 1923.

Vasile Gan

protopop, comisar consistorial.

Moravuri noi

Două legi cunoaștem pe pământ: o lege eternă dumnezeiască și alta vremelnică, omenească. Deși s'ar părea că aceste legi diferă una de alta, lucrul numai la aparență este așa, căci aceste două legi una sunt.